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1. Име и презиме:
Тел.за контакт
2. Реден број и назив на работното место за кое аплицира:
__________________________________________________________________
3. Тековно работно место:
__________________________________________________________________
4. Работно искуство: ________________________________________________

5. Образование: ____________________________________________________

6. Прилози:
· кратка биографија
· доказ за завршено образование, 
· доказ за работно искуство
· доказ/уверение за општа здравствена способност за работното место (не постаро од шест месеци)
· доказ дека не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност (не постар од шест месеци)
· друго ____________________________


Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни.


Датум _____________ година				Подносител на пријавата
Скопје								______________________
